ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«13» февраля  2025    года                                                                  № 232

Об итогах проведения муниципального

заочного конкурса учебно-

методических разработок классных

часов/внеклассных мероприятий

«Патриотическое воспитание: традиции

и новации (навстречу 80-летию Великой

Победы!)»

В целях обобщения и распространения лучших  педагогических практик

воспитания в образовательных организациях Старооскольского городского округа

и в соответствии  с  приказом департамента образования администрации

Старооскольского городского округа от 28 ноября  2024 года № 1757 «О проведении

муниципального заочного конкурса учебно-методических разработок классных

часов/внеклассных мероприятий  «Патриотическое воспитание: традиции и

новации (навстречу 80-летию Великой Победы!)»  с  01 декабря 2024 года по 15

февраля 2025 года проведен муниципальный  заочный конкурс учебно-

методических разработок классных часов/внеклассных мероприятий

«Патриотическое воспитание: традиции и новации (навстречу 80-летию Великой

Победы!)» (далее – Конкурс).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :

1.      Утвердить итоговый протокол проведения Конкурса (прилагается).

2.       Признать победителями Конкурса:

           2.1.    Котова Вадима Сергеевича, преподавателя - организатора ОБЗР МАОУ

«СОШ №40»;

          2.2.   Косинову Анастасию Павловну, педагога-организатора, Косухину Ирину

Викторовну, методиста, Котареву Наталью Ивановну, методиста МБУ ДО «ЦДО

«Одаренность»;

         2.3.  Ковалеву Оксану Семеновну, Мальченко Ларису Николаевну,

воспитателей МБДОУ ДС №45 «Росинка».

3.        Признать призёрами Конкурса:

           3.1.   Тулинову Ирину Николаевну, педагога дополнительного образования

МБОУ «ЦО «Перспектива»;

3.2. Коростелёву Надежду Владимировну, педагога-организатора,

Афанасьеву Алену Игоревну, педагога дополнительного образования МБУ ДО

«ЦД(Ю)ТТ№2»;

3.3. Маркову Наталью Ивановну, Новикову Марину Викторовну,

воспитателей МБДОУ ДС № 45 «Росинка»;

3.4.     Проскурину Аллу Владимировну, учителя изобразительного искусства

МАОУ «СОШ №27 с УИОП»;

           3.5.  Крамаренко Марину   Николаевну, педагога   дополнительного

образования МБУ ДО «ЦЭБО»;

            3.6.  Кубаневу Марину Викторовну, воспитателя МБДОУ ДС № 72

«Акварель»;

           3.7.  Понкратову Оксану Николаевну, Онищенко Анну Дмитриевну,

воспитателей МБДОУ ДС № 68 «Ромашка».

           3.8.       Фомину Елену Николаевну, Онищенко Елену Юрьевну,

воспитателей, Агафонову Ирину Александровну, музыкального руководителя

МБДОУ ДС №10 «Светлячок».

4. Руководителям образовательных организаций Старооскольского

городского округа:

4.1. Проанализировать результаты участия педагогических работников

образовательных организаций в Конкурсе.

4.2. Активизировать работу по методическому сопровождению

педагогических работников – участников конкурсов профессионального

мастерства.

5. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного

профессионального образования «Старооскольский центр развития образования»

(Куропаткина А.Н.):

5.1. Информировать средства массовой информации об итогах Конкурса в

срок до 16 февраля  2025года.

6.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника департамента образования администрации Старооскольского

городского округа Л.В. Илюк.

Начальник департамента

образования администрации

 Старооскольского городского

округа

  А.Н. Жданова

Н.В. Декина, 22 -06-47

СОГЛАСОВАНО:

заместитель начальника

департамента образования

администрации Старооскольского

городского округа             Л.В. Илюк

Приложение №1

Утверждён  приказом от « 13»  февраля  2025   года №232

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

проведения  муниципального  заочного конкурса учебно-методических разработок

классных часов/внеклассных мероприятий

 «Патриотическое воспитание: традиции и новации (навстречу 80-летию  Великой Победы!)»

№п/п ФИО участника(ов) Образовательная организация Общий балл

(средний)

Статус

1. Котов В.С.  МАОУ «СОШ №40» 54 Победитель

2. Косинова А. П., Косухина И.В.,

Котарева Н. И.

МБУ ДО «ЦДО «Одаренность» 53 Победитель

3. Ковалева О.С., Мальченко  Л.Н.  МБДОУ ДС №45 «Росинка» 53 Победитель

4. Тулинова И.Н.  МБОУ «ЦО «Перспектива» 51 Призёр

5. Коростелёва Н. В.,

Афанасьева А. И.

МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ№2» 51 Призёр

6. Маркова Н.И., Новикова М.В.  МБДОУ ДС № 45 «Росинка» 51 Призёр

7. Проскурина А. В. МАОУ «СОШ №27 с УИОП» 50 Призёр

8. Крамаренко М.Н.  МБУ ДО «ЦЭБО» 50 Призёр

9. Кубанева М.В.  МБДОУ ДС № 72 «Акварель» 50 Призёр

10. Понкратова О.Н.,Онищенко А.Д.  МБДОУ ДС № 68 «Ромашка» 50 Призёр

11.  Фомина Е.Н.,Онищенко  Е.Ю.,

Агафонова И.А

МБДОУ ДС №10 «Светлячок» 50 Призёр